
ZARZĄDZENIE NR 0050/36/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XIV Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 29 maja 2020 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 3860B8A8-5327-46B9-9551-679A96482167. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/36/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XIV SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 29 MAJA 2020 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) 

Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację  
( symbol ) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XIV/114/20 udzielenia Wójtowi Gminy 
Raczki wotum zaufania. 

 udzielono wotum 
zaufaniaWójtowi Gminy 
Raczki. 

przekazanie uchwały do: 
1.Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Białymstoku Zespół w Suwałkach, 
 2. umieszczenia na BIP UG Raczki. 

Niezwłocznie. SGR Wójt Gminy 

2. XIV/115/20 

zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Gminy Raczki za 
rok 2019 i sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu 
Gminy Raczki za 2019 rok. 

zatwierdzono sprawozdanie 
finansowe i sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu 
Gminy Raczki za 2019 rok. 

przekazanie uchwały do: 
 1. Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Białymstoku Zespół w Suwałkach,  
2. umieszczenia na BIP UG Raczki. 

Niezwłocznie. SKG Wójt Gminy 

3. XIV/116/20 
udzielenia Wójtowi Gminy 
Raczki absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy 
Raczki za 2019 rok. 

udzielono Wójtowi Gminy 
Raczki absolutorium. 

przekazanie uchwały do: 
1.  Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w Suwałkach, 
3. umieszczenia na BIP UG Raczki. 

Niezwłocznie. SKG Wójt Gminy 

4. XIV/117/20 ustalenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Raczki 

ustala się średnią cenę 
jednostki paliwa na rok 
szkolny 2020/2021 

przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
2. umieszczenia na BIP UG Raczki. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Wchodzi w 
życie z dnem 1 
września 
2020r. 

SGR Wójt Gminy 

5. XIV/118/20 
przekazania do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w 
Białymstoku skargi Prokuratora 
Rejonowego w Suwałkach.  

przekazanie skargi Prokuratora 
Rejonowego w Suwałkach z 
dnia 30 kwietnia 2020 r. do 
Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego.  

przekazanie uchwały do: 
1. Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego, 
2. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
3. umieszczenia na BIP UG Raczki, 

Niezwłocznie. SGR Wójt Gminy 

6. XIV/119/20 
zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na 
lata 2020 – 2026 rok. 

wprowadzono zmiany do 
Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki. 

przekazanie uchwały do:  
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na BIP UG Raczki, 

działalność 
bieżąca. SKG Wójt Gminy 

Id: 3860B8A8-5327-46B9-9551-679A96482167. Podpisany Strona 2



7. XIV/120/20 zmian w budżecie Gminy 
Raczki na 2020r. 

wprowadzono zmiany 
w planie dochodów, wydatków 
i przychodów gminy na 
2020 rok. 

przekazanie uchwały do:  
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na BIP UG Raczki, 
 3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

działalność 
bieżąca. SKG Wójt Gminy 

8. XIV/121/20 

wyrażenia zgody na 
przystąpienie przez Gminę 
Raczki do partnerskiego 
projektu pn.: "Akademia 
Otwartego Umysłu".  

wyraża się zgodę na 
przystąpienie do partnerskiego 
projektu pod nazwą: 
"Akademia Otwartego 
Umysłu". 

przekazanie uchwały do:  
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na BIP UG Raczki, 

planowany 
termin 
realizacji 
projektu od 
 1 sierpnia 
2020 r. do  
31 lipca 2022 r. 

SGR Wójt Gminy 

Id: 3860B8A8-5327-46B9-9551-679A96482167. Podpisany Strona 3




